

<p>Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce</p> <p>IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488</p> <p>Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk</p> <p>IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 20172953 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: 18.10.2017 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 18.10.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 28.10.2017 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	<p>Oberateľ: IČO:00325414 DIČ: 2020738962 IČ DPH: Tel.: 6472204 Fax: E-mail:</p> <p>Obec Laškovce Laškovce 36 07201 Laškovce</p> <div style="border: 2px solid blue; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p style="text-align: center; color: blue; font-weight: bold;">OBEC LAŠKOVCE</p> <p>Došlo dňa: 19.10.2017</p> <p>Číslo: 251/17</p> <p>Uhradené: 19.10.2017</p> </div> <div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; margin-top: 10px; color: blue;"> <p>Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje dňa: 19.10.2017 Podpis: <i>[Signature]</i></p> </div>
--	---

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 17006650, dátum 18.10.2017									
1.	5036 Pop.4606/CD čierny 1mm	A-225	1,000 ks	0,3300	0,33	20	0,4000	0,40	
2.	8058 Pop.4616/CD 0,6 čierny tenky	A-225	1,000 ks	0,3450	0,35	20	0,4200	0,42	
3.	7552 Taska zap.A4 Black/White	A-226	6,000 ks	0,7280	4,37	20	0,8733	5,24	
4.	7705 Lupa plast.75 Zetax	A-319	1,000 ks	0,6020	0,60	20	0,7200	0,72	
5.	5742 Napln do pent.0,7 HB FC	A-383	1,000 ks	0,2990	0,30	20	0,3600	0,36	
6.	5478 Pentelka ROTRING 0,7mm	A-384	5,000 ks	1,8490	9,25	20	2,2200	11,10	
7.	5654 Struhadlo zasob.FC plast 125LV	A-410	3,000 ks	0,3333	1,00	20	0,4000	1,20	
8.	9722 Napln/vers.4190 8B	A-417	1,000 ks	1,1340	1,13	20	1,3600	1,36	
9.	5143 Napln gul.velkoobsah.ADH0804	A-420	5,000 ks	0,0500	0,25	20	0,0600	0,30	
10.	5175 Napln gul.SPOKO modra Office	A-422	5,000 ks	0,0460	0,23	20	0,0560	0,28	
11.	5563 Napln SCALA 4042 12fareb.	A-422	1,000 ks	0,6050	0,61	20	0,7300	0,73	
12.	4555 Napln gul.Velocity Flair	A-423	5,000 ks	0,1570	0,79	20	0,1900	0,95	
13.	5171 Napln gul.cinska	A-423	5,000 ks	0,0950	0,48	20	0,1160	0,58	
14.	5248 Versatilka 52010N1004 nikel	A-424	2,000 ks	1,5838	3,17	20	1,9000	3,80	
15.	5874 Versatilka AAA1857 SAKOTA	A-424	4,000 ks	0,5140	2,06	20	0,6175	2,47	
16.	7402 Napln gul.0,5mm/Solidly	A-424	5,000 ks	0,0400	0,20	20	0,0480	0,24	
17.	1210 Pero gul.Play A59946	A-440	12,000 ks	0,4167	5,00	20	0,5000	6,00	
18.	1229 Pero PILOT Clicker s gumou 0,7 modre	A-441	5,000 ks	2,0000	10,00	20	2,4000	12,00	
19.	5652 Napln do pent.0,5 HB FC	A384	1,000 ks	0,5980	0,60	20	0,7200	0,72	
20.	4389 Nahr.napln PILOT 8021	B-2L32	6,000 ks	1,3500	8,10	20	1,6200	9,72	
21.	3231 Pripínačky 223 11mm	B1L10	2,000 ks	0,3520	0,70	20	0,4200	0,84	
22.	8144 Spendlik 50g SAKOTA	B1L21	3,000 ks	0,3056	0,92	20	0,3667	1,10	
23.	31385 Bat.GP LR6 1,5V AA alkacel	B2L1	10,000 ks	0,4180	4,18	20	0,5020	5,02	
24.	3549 Lep.paska Scotch 19mmx20m + disp.	B3L41	1,000 ks	3,5000	3,50	20	4,2000	4,20	
25.	8026 Rukavice č.9/L 70903	B3P62	4,000 ks	0,5000	2,00	20	0,6000	2,40	
26.	7961 ROMED "L"latexove/100ks 68107	B3P64	1,000 ks	4,6000	4,60	20	5,5200	5,52	
27.	1080 Utiery kozmetické Linteo 100k	C	8,000 ks	0,5200	4,16	20	0,6238	4,99	
28.	9137 Zosit A4/100l. linaj. NOTES	C	5,000 ks	1,4742	7,37	20	1,7680	8,84	
29.	1114 Toal.pap.TENTO Pearl white 3-vrs.	C-	56,000 ks	0,2200	12,32	20	0,2639	14,78	
30.	1125 Utiery kuch.Harmony 2-vrst.	C-2	6,000 ks	0,2350	1,41	20	0,2817	1,69	
31.	1506 D/WC DOMESTOS 750ml	PIV	8,000 ks	1,1050	8,84	20	1,3263	10,61	
32.	9504 Zosit A4/100l. linaj. Mmx	PIVN	10,000 ks	0,9200	9,20	20	1,1040	11,04	

p.č.	PLU Názov	Oloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----------	----------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	108,02	21,60	129,62
DPH 10%			
DPH 0%			

OBEC LAŠKOVCE

Došlo dňa: 14.11.2017

Číslo: 43/17

Uhradené: 129,62 EUR

K úhrade 129,62 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťdeväť 62/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Podpis: *[Signature]*

Faktúru vyhotovil: Ivana Kucová

Faktúru vytlačil: Ivana Kucová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ludovít PAULINA - MIP
 Stavbár 3
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 37687699
 IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis